
UCHWAŁA NR XXXVIII/260/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie Gminy Dukla na 2021 rok na udzielenie pomocy finansowej  
dla Gminy Krosno w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. Wykonanie wielobranżowej 
dokumentacji projektowej i technicznej dla zadania „ Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej 

w miejscowości Dukla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie”. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 w związku z art.7 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2020 r., poz. 713, ze zmianami ), art. 3 pkt 4, art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz 305 ) oraz art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2021 r., poz. 38 ze zmianami),  
Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela z budżetu Gminy Dukla na rok 2021 pomocy finansowej  dla Gminy Krosno w formie dotacji 
celowej na realizację zadania pn. Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej i technicznej dla zadania 
„ Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w miejscowości Dukla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Krośnie ”, w kwocie 40 000,00 zł. (słownie: czterdzieści tysięcy złotych). 

§ 2. Podstawą do przekazania środków finansowych będzie pisemna umowa z Gminą Krosno określająca 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53752EC-9875-47F8-96CE-36FCDD93DC0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-28T09:58:15+0000
	Polska
	Mariusz Folcik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




